



## ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga. Vilniaus g. 61, LT-19120 Širvintos, tel. (8 382) 51 590,  
faksas (8 382) 3 02 70 el. p. [savivaldybe@sirvintos.lt](mailto:savivaldybe@sirvintos.lt).  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188722373.

---

### SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2021 m. kovo 31 d.  
Širvintos

#### I. BENDRIEJI DUOMENYS

Širvintų rajono savivaldybės administracija yra biudžetinė įstaiga atliekanti viešojo administravimo funkcijas. Administracijos steigėja yra Širvintų rajono savivaldybės taryba. Savivaldybės administracija Valstybės įmonės Registrų centre įregistruota 1998 m. gegužės 15 d. Įstaigos kodas – 188722373, įstaigos buveinė – Vilniaus g. 61, LT - 19120 Širvintos.

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir strateginio planavimo skyriaus Buhalterijos poskyris tvarko Savivaldybės administracijai skirtų Savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos ir kitų gaunamų lėšų apskaitą vadovaudamasis Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais.

Įstaigos buhalterinę apskaitą tvarko Ekonomikos ir strateginio planavimo skyriaus Buhalterijos poskyrio darbuotojai. Finansinės veiklos kontrolę vykdo Savivaldybės kontrolierius ir Centralizuotas vidaus audito skyrius.

Širvintų rajono savivaldybės administracijoje yra šie struktūriniai-teritoriniai padaliniai:

Alionių seniūnija, Miško g. 8, Alionių I kaimas,

Čiobiškio seniūnija, Neries g. 5, Čiobiškio miestelis

Gelvonų seniūnija, Mikalajūnų g. 2, Gelvonų miestelis,

Jauniūnų seniūnija, Jaunimo g. 1, Jauniūnų miestelis,

Kernavės seniūnija Kerniaus g. 4, Kernavės miestelis,

Musninkų seniūnija, Vilniaus g. 5, Musninkų miestelis,

Širvintų seniūnija, Vilniaus g. 86, Širvintos,

Zibalų seniūnija., Širvintų g. 12, Zibalų miestelis.

Širvintų rajono savivaldybės administraciją sudaro struktūriniai padaliniai (11 skyrių) ir į struktūrinius padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai.

Savivaldybės administracijos finansinės ataskaitos teikiamos už 2021 metų I ketvirtį.

## II. APSKAITOS POLITIKA

Širvintų rajono savivaldybės administracijos apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais bendraisiais principais:

- Subjekto
- Veiklos tęstinumo
- Periodiškumo
- Pastovumo
- Piniginio mato
- Kaupimo
- Palyginimo
- Atsargumo
- Neutralumo
- Turinio viršenybės prieš formą
- Pinigų

Apskaitos politika aprašyta 2010 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų finansinių ataskaitų rinkinyje.

## III. PASTABOS

### *1. Ilgalaikis turtas*

Ilgalaikis nematerialus turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio nematerialiojo turto apibrėžimą ir visus jo pripažinimo kriterijus pagal 13 – tąjį VSAFAS. Finansinės būklės ataskaitoje ilgalaikis nematerialus turtas parodytas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą. Nuvertėjusio turto įstaiga neturi. Amortizuojamoji vertė tolygiai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingumo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Administracijoje yra šios pagrindinės NT grupės, kurioms 2012 m. gruodžio 18 d. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 9-842 nustatytas amortizacijos laikas:

- Programinė įranga ir jos licencijos – 3 metai;
- Kitas nematerialus turtas – 10 metų.

Ilgalaikis materialus turtas parodytas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą. Nusidėvėjimas yra tolygiai paskirstomas per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikio turto likutinė vertė yra 41 056 304,54 Eur.

Administracijoje yra šios pagrindinės ilgalaikio materialiojo turto grupės, kurioms 2012 m. gruodžio 18 d. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 9-842 nustatytas nusidėvėjimo laikas:

- Kapitaliniai mūriniai pastatai – 140 metų,
- Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono, lengvų šlako blokų, perdengimai ir denginiai-gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai) – 100 metų,
- Tašytų rastų pastatai – 50 metų,
- Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai – 20 metų,
- Infrastruktūros betoniniai, gelžbetoniniai, akmenys – 100 metų,
- Metaliniai – 50 metų,
- Mediniai – 30 metų,
- Melioracijos statiniai – 70 metų,
- Kiti statiniai – 30 metų,
- Medicinos įranga – 10 metų,
- Kitos mašinos ir įrengimai – 25 metai,
- Lengvieji automobiliai ir jų priekabos – 10 metų,
- Autobusai – 7 metai,
- Baldai – 12 metų,
- Kompiuteriai ir jų įranga – 7 metai,
- Kita biuro įranga – 10 metų,
- Ūkinis inventorių ir kiti reikmenys – 10 metų,
- Kitas ilgalaikis materialus turtas – 10 metų.

Finansinį turtą sudaro investiciją į kontroliuojamas viešąsias įstaigas ir kontroliuojamas savivaldybės įmones. Investicija į viešąsias įstaigas apskaitoma ir parodoma finansinėse ataskaitose įsigijimo savikaina, investicija į kontroliuojamą SĮ apskaitoma ir parodoma ataskaitose taikant nuosavybės metodą, t. y. vertė didinama arba mažinama atsižvelgiant į įmonės rezultatus. Širvintų rajono savivaldybės administracija ir UAB „Autovelda“ 2006 m. gruodžio 15 d. sudarė koncesijos sutartį dėl koncesijos objekto UAB Širvintų autobusų parko akcijų ir turto – valdymo ir naudojimo ir vežimo paslaugų teikimo. Per ataskaitinį laikotarpį koncesijos sutarties pakeitimų nebuvo atlikta.

## **2. Biologinis turtas**

Biologinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka biologinio turto apibrėžimą ir visus jo pripažinimo kriterijus, pateiktus 16 VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai išteklių“.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje biologinio turto yra už 7 047,36 Eur.

### **3. Trumpalaikis turtas**

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje trumpalaikio turto yra už 2 323 822,53 Eur. Trumpalaikis turtas susideda iš atsargų, išankstinių apmokėjimų, per vienerius metus gautinų sumų ir pinigų. Atsargos įsigijimo metu apskaitoje registruojama įsigijimo savikaina. Atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikaina apskaičiuojama taikant FIFO metodą, t. y. nurašomos tos atsargos, kurios įsigytos anksčiau. Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas taikant nuolat apskaitomų atsargų būdą, t.y. apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija.

Išankstiniai apmokėjimai registruojami pagal mokėjimo pavedimo turinį. Ateinančių laikotarpių sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal pirkimo sąskaitą faktūrą ar kitą dokumentą, pagal kurį sąnaudos patiriamos ateinančiais laikotarpiais. Sąnaudos pripažįstamos proporcingomis dalimis per tiek mėnesių, per kiek faktiškai bus patirtos. Kiekvieno mėnesio pabaigoje apskaitoje pripažįstamos patirtos sąnaudos mažinant ateinančių laikotarpių sąnaudas.

Gautinos sumos apskaitoje registruojamos tada, kai įgyjama teisė gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. Gautinos sumos užregistruotos įsigijimo savikaina.

Pinigus sudaro piniginės lėšos banko sąskaitose.

### **4. Finansavimo sumos**

Finansavimo sumų apskaitą reglamentuoja 20 – asis VSAFAS „Finansavimo sumos“. Panaudotos visų šaltinių finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tuo metu, kai patiriamos sąnaudos, kurioms finansuoti buvo gautos lėšos. Jei sąnaudos patiriamos dar negavus finansavimo sumų ir paraiška joms gauti nepateikta, pripažįstamos finansavimo pajamos ir sukauptos finansavimo pajamos, kurios parodytos finansinės būklės ataskaitos eilutėje „Sukauptos gautinos sumos“. Perduotos finansavimo sumos kitiems viešojo sektoriaus subjektams įstaigos sąnaudomis nepripažįstamos, mažinamos gautos finansavimo sumos ir registruojamos perduotos finansavimo sumos. Perduotos finansavimo sumos ne viešojo sektoriaus subjektams registruojamos kaip įstaigos sąnaudos ir pripažįstamos finansavimo pajamos.

Nepanaudotų finansavimo sumų likutis yra 39 564 414,06 Eur, tame skaičiuje:

- iš valstybės biudžeto – 16 540 412,43 Eur,
- savivaldybės biudžeto – 11 653 862,08 Eur,
- ES – 10 184 849,75 Eur,
- kitų šaltinių – 1 185 289,80 Eur.

## **5. Įsipareigojimai**

Įsipareigojimai apskaitoje registruojami ir finansinėje atskaitomybėje pateikiami jų atsiradimo dienos verte. Įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius įsipareigojimus. Ilgalaikiai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tada, kai jie turės būti įvykdyti per 12 mėnesių nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos.

Trumpalaikiai įsipareigojimai sudaro 2 996 113,85 Eur. Didžiausią įsipareigojimų dalį sudaro mokėtinos socialinės išmokos 335 113,06 Eur ir tiekėjams mokėtinos sumos 1 809 758,12 Eur.

## **6. Grynasis turtas**

Grynasis turtas Širvintų rajono savivaldybės administracijos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 821 587,64 Eur.

- Einamųjų metų perviršis yra 26 264,56 Eur.
- Ankstesnių metų deficitas yra 43 647,27 Eur.
- Nuosavybės metodo įtaka yra 838 970,35 Eur.

## **7. Pajamos**

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu. Kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Jei finansavimo sumos registruotos kaip gautinos arba kaip gautos, registruojamos ir finansavimo pajamos

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikimasi, kad įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos uždirbamos, t. y. kai suteikiamos paslaugos arba parduodamas turtas, neatsižvelgiant į pinigų gavimo laikotarpį. Uždirbtos per ataskaitinį laikotarpį pajamos ir patirtos sąnaudos uždirbant šias pajamas, registruojamos apskaitoje ir pateikiamos ataskaitinio laikotarpio finansinėje atskaitomybėje, parengtoje pagal Savivaldybės administracijos tęsiamos veiklos bei pajamų ir sąnaudų kaupimo principus.

Pagrindinės veiklos pajamų per ataskaitinį laikotarpį gauta už 2 553 277,05 Eur.

## **8. Sąnaudos**

Įstaigos sąnaudų apskaitai yra taikomas kaupimo principas. Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos – kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos.

Sąnaudų dydis įvertinamas tikrąją verte, t. y. sumokėta arba mokėtina pinigų suma. Įstaigos finansavimo sąnaudos sudaro ne viešojo sektoriaus subjektų finansavimas. Finansavimo sąnaudos registruojamos tuo pačiu metu, kai ne viešojo sektoriaus subjektas, kuriam buvo suteiktas finansavimas, atsiskaito už finansavimo lėšų panaudojimą. Pagrindinės veiklos sąnaudos sudaro 2 525 916,91 Eur.

Prie 2021 metų I ketvirčio aiškinamojo rašto pateikiame 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ 4 priedą.

Administracijos direktorė

Ingrida Baltušytė-Četrauskienė

Ekonomikos ir strateginio planavimo skyriaus  
Buhalterijos poskyrio vedėja

Gabija Krupauskienė

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklų fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Širvintų rajono savivaldybės administracija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Kodas 188722373 Vilniaus 61, Širvintos

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2021 M. kovo 31 D. DUOMENIS**

2021-05-27 Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

| Eil. Nr.  | Straipsniai                                                           | Pastabos Nr. | Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena | Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>A.</b> | <b>ILGALAIKIS TURTAS</b>                                              | <b>1</b>     | <b>41 056 304,54</b>                     | <b>40 766 792,69</b>                               |
| I.        | Nematerialusis turtas                                                 |              | 13 118,02                                | 14 898,00                                          |
| I.1       | Plėtros darbai                                                        |              | 0,00                                     | 0,00                                               |
| I.2       | Programinė įranga ir jos licencijos                                   |              | 1 423,38                                 | 2 692,73                                           |
| I.3       | Kitas nematerialusis turtas                                           |              | 11 694,64                                | 12 205,27                                          |
| I.4       | Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai                          |              | 0,00                                     | 0,00                                               |
| II.       | Ilgalaikis materialusis turtas                                        |              | 36 229 474,39                            | 35 938 182,56                                      |
| II.1      | Žemė                                                                  |              | 5 618,63                                 | 5 618,63                                           |
| II.2      | Pastatai                                                              |              | 3 528 126,15                             | 3 907 173,01                                       |
| II.3      | Infrastruktūros ir kiti statiniai                                     |              | 26 939 202,88                            | 27 202 284,82                                      |
| II.4      | Nekilnojamosios kultūros vertybės                                     |              | 24 470,27                                | 24 532,25                                          |
| II.5      | Mašinos ir įrenginiai                                                 |              | 119 666,37                               | 149 295,98                                         |
| II.6      | Transporto priemonės                                                  |              | 87 228,89                                | 91 636,58                                          |
| II.7      | Kilnojamosios kultūros vertybės                                       |              | 103 900,00                               | 103 900,00                                         |
| II.8      | Baldai ir biuro įranga                                                |              | 66 014,28                                | 99 774,96                                          |
| II.9      | Kitas ilgalaikis materialusis turtas                                  |              | 199 336,67                               | 356 957,58                                         |
| II.10     | Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai                            |              | 5 155 910,25                             | 3 997 008,75                                       |
| III.      | Ilgalaikis finansinis turtas                                          |              | 4 813 712,13                             | 4 813 712,13                                       |
| IV.       | Kitas ilgalaikis turtas                                               |              | 0,00                                     | 0,00                                               |
| <b>B.</b> | <b>BIOLOGINIS TURTAS</b>                                              | <b>2</b>     | <b>7 047,36</b>                          | <b>7 047,36</b>                                    |
| <b>C.</b> | <b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>                                            | <b>3</b>     | <b>2 323 822,53</b>                      | <b>1 570 528,00</b>                                |
| I.        | Atsargos                                                              |              | 339 848,74                               | 313 236,03                                         |
| I.1       | Strateginės ir neliečiamosios atsargos                                |              | 0,00                                     | 0,00                                               |
| I.2       | Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių                              |              | 241 987,51                               | 278 445,58                                         |
| I.3       | Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys             |              | 0,00                                     | 0,00                                               |
| I.4       | Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)           |              | 0,00                                     | 0,00                                               |
| I.5       | Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti        |              | 97 861,23                                | 34 790,45                                          |
| II.       | Išankstiniai apmokėjimai                                              |              | 77 083,93                                | 29 386,27                                          |
| III.      | Per vienus metus gautinos sumos                                       |              | 1 401 341,65                             | 1 102 756,49                                       |
| III.1     | Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos                                |              | 0,00                                     | 0,00                                               |
| III.2     | Gautinos finansavimo sumos                                            |              | 0,00                                     | 0,00                                               |
| III.3     | Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas |              | 11 976,57                                | 90 838,80                                          |
| III.4     | Sukauptos gautinos sumos                                              |              | 1 075 340,58                             | 704 450,70                                         |
| III.5     | Kitos gautinos sumos                                                  |              | 314 024,50                               | 307 466,99                                         |
| IV.       | Trumpalaikės investicijos                                             |              | 0,00                                     | 0,00                                               |
| V.        | Pinigai ir pinigų ekvivalentai                                        |              | 505 548,21                               | 125 149,21                                         |
|           |                                                                       |              |                                          |                                                    |
|           | <b>IŠ VISO TURTO:</b>                                                 |              | <b>43 387 174,43</b>                     | <b>42 344 368,05</b>                               |
|           |                                                                       |              |                                          |                                                    |

|           |                                                                                   |          |                      |                      |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------|----------------------|
| <b>D.</b> | <b>FINANSAVIMO SUMOS</b>                                                          | <b>4</b> | <b>39 564 414,06</b> | <b>39 219 211,68</b> |
| I.        | Iš valstybės biudžeto                                                             |          | 16 540 412,43        | 16 491 392,86        |
| II.       | Iš savivaldybės biudžeto                                                          |          | 11 653 862,08        | 11 824 475,09        |
| III.      | Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų              |          | 10 184 849,75        | 9 734 720,84         |
| IV.       | Iš kitų šaltinių                                                                  |          | 1 185 289,80         | 1 168 622,89         |
| <b>E.</b> | <b>ISIPAREIGOJIMAI</b>                                                            | <b>5</b> | <b>3 001 172,74</b>  | <b>2 329 833,30</b>  |
| I.        | Ilgalaikiai įsipareigojimai                                                       |          | 5 058,89             | 5 058,89             |
| I.1       | Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai                                           |          | 0,00                 | 0,00                 |
| I.2       | Ilgalaikiai atidėjiniai                                                           |          | 0,00                 | 0,00                 |
| I.3       | Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai                                                  |          | 5 058,89             | 5 058,89             |
| II.       | Trumpalaikiai įsipareigojimai                                                     |          | 2 996 113,85         | 2 324 774,41         |
| II.1      | Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai            |          | 0,00                 | 0,00                 |
| II.2      | Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis                                     |          | 85,10                | 85,10                |
| II.3      | Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai                                         |          | 266,67               | 355,86               |
| II.4      | Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos                              |          | 31 998,28            | 0,00                 |
| II.5      | Mokėtinos sumos į biudžetą ir fondus                                              |          | 11,71                | 0,00                 |
| II.5.1    | Grąžintinos finansavimo sumos                                                     |          | 0,00                 | 0,00                 |
| II.5.2    | Kitos mokėtinos sumos biudžetui                                                   |          | 11,71                | 0,00                 |
| II.6      | Mokėtinos socialinės išmokos                                                      |          | 335 113,06           | 280 470,33           |
| II.7      | Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos                                       |          | 0,00                 | 0,00                 |
| II.8      | Tiekėjams mokėtinos sumos                                                         |          | 1 809 758,12         | 1 424 286,87         |
| II.9      | Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai                                        |          | 163 485,24           | 0,00                 |
| II.10     | Sukauptos mokėtinos sumos                                                         |          | 655 151,23           | 619 331,81           |
| II.11     | Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai                                                |          | 244,44               | 244,44               |
| <b>F.</b> | <b>GRYNASIS TURTAS</b>                                                            | <b>6</b> | <b>821 587,64</b>    | <b>795 323,08</b>    |
| I.        | Dalininkų kapitalas                                                               |          | 0,00                 | 0,00                 |
| II.       | Rezervai                                                                          |          | 0,00                 | 0,00                 |
| II.1      | Tikrosios vertės rezervas                                                         |          | 0,00                 | 0,00                 |
| II.2      | Kiti rezervai                                                                     |          | 0,00                 | 0,00                 |
| III.      | Nuosavybės metodo įtaka                                                           |          | 838 970,35           | 838 970,35           |
| IV.       | Sukauptas perviršis ar deficitas                                                  |          | -17 382,71           | -43 647,27           |
| IV.1      | Einamųjų metų perviršis ar deficitas                                              |          | 26 264,56            | -1 144 706,46        |
| IV.2      | Ankstesnių metų perviršis ar deficitas                                            |          | -43 647,27           | 1 101 059,19         |
| <b>G.</b> | <b>MAŽUMOS DALIS</b>                                                              |          |                      |                      |
|           | <b>IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:</b> |          | <b>43 387 174,43</b> | <b>42 344 368,06</b> |

Administracijos direktorė

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Ingrida Baltušytė-Četrauskienė

(vardas ir pavardė)

Ekonomikos ir strateginio planavimo skyriaus Būhalterijos poskyrio vedėja

(vyriausiasis buhalteris (būhalteris))

(parašas)

Gabija Krupauskienė

(vardas ir pavardė)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus  
(įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Širvintų rajono savivaldybės administracija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Kodas 188722373 Vilniaus 61, Širvintos

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą  
arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2021 m. kovo 31 D. DUOMENIS

2021-05-27 Nr. \_\_\_\_\_

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

| Eil. Nr.  | Straipsniai                                                                  | Pastabos Nr. | Ataskaitinis laikotarpis | Praėjęs ataskaitinis laikotarpis |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------|----------------------------------|
| <b>A.</b> | <b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>                                           | <b>7</b>     | <b>2 553 277,05</b>      | <b>2 353 622,83</b>              |
| I.        | FINANSAVIMO PAJAMOS                                                          |              | 2 522 234,54             | 2 224 802,93                     |
| I.1.      | Iš valstybės biudžeto                                                        |              | 1 231 068,57             | 1 076 011,50                     |
| I.2.      | Iš savivaldybių biudžetų                                                     |              | 1 064 574,99             | 1 057 751,07                     |
| I.3.      | Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų                  |              | 200 030,46               | 52 695,41                        |
| I.4.      | Iš kitų finansavimo šaltinių                                                 |              | 26 560,52                | 38 344,95                        |
| II.       | MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS                                         |              | 0,00                     | 0,00                             |
| III.      | PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS                                            |              | 31 042,51                | 128 819,90                       |
| III.1.    | Pagrindinės veiklos kitos pajamos                                            |              | 149 405,33               | 155 271,62                       |
| III.2.    | Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma                             |              | -118 362,82              | -26 451,72                       |
| <b>B.</b> | <b>PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS</b>                                          | <b>8</b>     | <b>2 525 916,91</b>      | <b>2 248 280,06</b>              |
| I.        | DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO                                      |              | 522 013,52               | 484 209,87                       |
| II.       | NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS                                                |              | 306 378,61               | 234 916,01                       |
| III.      | KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ                                                |              | 154 781,15               | 166 973,86                       |
| IV.       | KOMANDIRUOČIŲ                                                                |              | 0,00                     | 0,00                             |
| V.        | TRANSPORTO                                                                   |              | 9 507,23                 | 9 189,61                         |
| VI.       | KVALIFIKACIJOS KELIMO                                                        |              | 350,00                   | 1 059,00                         |
| VII.      | PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO                                          |              | 1 158,62                 | 11 395,19                        |
| VIII.     | NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ                                                 |              | 0,00                     | 0,00                             |
| IX.       | SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA                                      |              | 34 472,49                | 20 119,69                        |
| X.        | SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ                                                            |              | 1 083 955,98             | 973 808,15                       |
| XI.       | NUOMOS                                                                       |              | 0,00                     | 0,00                             |
| XII.      | FINANSAVIMO                                                                  |              | 62 385,88                | 4 887,09                         |
| XIII.     | KITŲ PASLAUGŲ                                                                |              | 350 913,43               | 327 575,59                       |
| XIV.      | KITOS                                                                        |              | 0,00                     | 14 146,00                        |
| <b>C.</b> | <b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>                            |              | <b>27 360,14</b>         | <b>105 342,77</b>                |
| <b>D.</b> | <b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>                                              |              | <b>0,00</b>              | <b>0,00</b>                      |
| I.        | KITOS VEIKLOS PAJAMOS                                                        |              |                          |                                  |
| II.       | PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS                                 |              |                          |                                  |
| III.      | KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS                                                       |              |                          |                                  |
| <b>E.</b> | <b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>                         |              | <b>-1 095,58</b>         | <b>-1 273 178,42</b>             |
| <b>F.</b> | <b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA</b> |              | <b>0,00</b>              |                                  |
| <b>G.</b> | <b>PELNO MOKESTIS</b>                                                        |              |                          |                                  |
| <b>H.</b> | <b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>         |              | <b>26 264,56</b>         | <b>-1 167 835,65</b>             |
| <b>I.</b> | <b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>                                               |              |                          | <b>0,00</b>                      |
| <b>J.</b> | <b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>                                       |              | <b>26 264,56</b>         | <b>-1 167 835,65</b>             |
| I.        | TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI                                      |              |                          |                                  |
| II.       | TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI                                                     |              |                          |                                  |

Administracijos direktorė

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Ingrida Baltušytė-Četrauskienė

(vardas ir pavardė)

Ekonomikos ir strateginio planavimo skyriaus Buhalterijos  
poskyrio vedėja

(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

Gabija Krupauskienė

(vardas ir pavardė)

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

2021-03-31

| Eil.<br>Nr. | Finansavimo sumos                                                                                                                                                                                                             | Finansavimo<br>sumų likutis<br>ataskaitinio<br>laikotarpio<br>pradžioje | Per ataskaitinį laikotarpį                                       |                                      |                                 |                                                        |                                                           |                                                                          |                                                                                                 |                                     |                                               |               | Finansavimo<br>sumų likutis<br>ataskaitinio<br>laikotarpio<br>pabaigoje |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------|
|             |                                                                                                                                                                                                                               |                                                                         | Finansavimo<br>sumų<br>išskyrus<br>neatlygintinai<br>gautą turtą | Finansavimo<br>sumų<br>pergrupavimas | Neatlygintinai<br>gautas turtas | Perduota kitiems<br>viešojo<br>sektorius<br>subjektams | Finansavimo<br>sumų<br>sumažėjimas dėl<br>turto pardavimo | Finansavimo<br>sumų<br>sumažėjimas dėl<br>jų panaudojimo<br>savo veiklai | Finansavimo<br>sumų<br>sumažėjimas dėl<br>jų perdavimo ne<br>viešojo<br>sektorius<br>subjektams | Finansavimo<br>sumos<br>(grąžintos) | Finansavimo<br>sumų (gautinų)<br>pasikeitimas |               |                                                                         |
| 1           | 2.                                                                                                                                                                                                                            | 3                                                                       | 4                                                                | 5                                    | 6                               | 7                                                      | 8                                                         | 9                                                                        | 10                                                                                              | 11                                  | 12                                            | 13            |                                                                         |
| 1.          | Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):                                                                              | 16 491 392,86                                                           | 1 297 429,26                                                     | 0,00                                 | 0,00                            | 80 333,27                                              | 0,00                                                      | 1 168 075,78                                                             | 0,00                                                                                            | 0,64                                | 0,00                                          | 16 540 412,43 |                                                                         |
| 1.1.        | nepiniginiam turtui įsigyti                                                                                                                                                                                                   | 16 487 076,90                                                           | 144 041,25                                                       |                                      |                                 | 37 490,87                                              |                                                           | 166 571,81                                                               |                                                                                                 | 0,64                                | 0,00                                          | 16 427 054,83 |                                                                         |
| 1.2.        | kitoms išlaidoms kompensuoti                                                                                                                                                                                                  | 4 315,96                                                                | 1 153 388,01                                                     |                                      |                                 | 42 842,40                                              |                                                           | 1 001 503,97                                                             |                                                                                                 | 0,00                                | 0,00                                          | 113 357,60    |                                                                         |
| 2.          | Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):                                                                        | 11 824 475,09                                                           | 1 476 885,36                                                     | 0,00                                 | 0,00                            | 165 352,06                                             | 0,00                                                      | 1 031 787,33                                                             | 136 801,01                                                                                      | 313 557,97                          | 0,00                                          | 11 653 862,08 |                                                                         |
| 2.1.        | nepiniginiam turtui įsigyti                                                                                                                                                                                                   | 11 801 608,13                                                           | 377 667,78                                                       |                                      |                                 | 130 925,60                                             |                                                           | 111 529,77                                                               |                                                                                                 | 312 488,10                          |                                               | 11 624 332,44 |                                                                         |
| 2.2.        | kitoms išlaidoms kompensuoti                                                                                                                                                                                                  | 22 866,96                                                               | 1 099 217,58                                                     |                                      |                                 | 34 426,46                                              |                                                           | 920 257,56                                                               | 136 801,01                                                                                      | 1 069,87                            | 0,00                                          | 29 529,64     |                                                                         |
| 3.          | Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti): | 9 734 720,84                                                            | 934 941,02                                                       | 0,00                                 | 0,00                            | 373 906,70                                             | 0,00                                                      | 110 905,41                                                               | 0,00                                                                                            | 0,00                                | 0,00                                          | 10 184 849,75 |                                                                         |
| 3.1.        | nepiniginiam turtui įsigyti                                                                                                                                                                                                   | 9 712 580,18                                                            | 901 894,20                                                       |                                      |                                 | 352 367,02                                             |                                                           | 105 589,07                                                               |                                                                                                 | 0,00                                | 0,00                                          | 10 156 518,29 |                                                                         |
| 3.2.        | kitoms išlaidoms kompensuoti                                                                                                                                                                                                  | 22 140,66                                                               | 33 046,82                                                        |                                      |                                 | 21 539,68                                              |                                                           | 5 316,34                                                                 |                                                                                                 | 0,00                                | 0,00                                          | 28 331,46     |                                                                         |
| 4.          | Iš kitų šaltinių:                                                                                                                                                                                                             | 1 168 622,89                                                            | 43 921,38                                                        | 0,00                                 | 0,00                            | 1 970,95                                               | 0,00                                                      | 25 283,52                                                                | 0,00                                                                                            | 0,00                                | 0,00                                          | 1 185 289,80  |                                                                         |
| 4.1.        | nepiniginiam turtui įsigyti                                                                                                                                                                                                   | 1 161 702,55                                                            | 40 269,52                                                        |                                      |                                 | 1 970,95                                               |                                                           | 25 074,66                                                                |                                                                                                 | 0,00                                | 0,00                                          | 1 174 926,46  |                                                                         |
| 4.2.        | kitoms išlaidoms kompensuoti                                                                                                                                                                                                  | 6 920,34                                                                | 3 651,86                                                         |                                      |                                 | 0,00                                                   |                                                           | 208,86                                                                   |                                                                                                 | 0,00                                | 0,00                                          | 10 363,34     |                                                                         |
| 5.          | Iš viso finansavimo sumų                                                                                                                                                                                                      | 39 219 211,68                                                           | 3 753 177,02                                                     | 0,00                                 | 0,00                            | 621 562,98                                             | 0,00                                                      | 2 336 052,04                                                             | 136 801,01                                                                                      | 313 558,61                          | 0,00                                          | 39 564 414,06 |                                                                         |